
Pravidla marketingové akce 

MOŽNOST ÚHRADY BALÍČKU TESCO MOBILE – Internet v mobilu MINI 

 Z BONUSOVÉHO KREDITU  

platné od 6. 3. 2024 do 30. 6. 2024 

 

1. MARKETINGOVÁ AKCE 

Každý účastník, který má aktivovanou SIM kartu Tesco Mobile a v průběhu platnosti této 
marketingové akce si aktivuje balíček Tesco Mobile – Internet v mobilu MINI ((dále jen jako 
„balíček MINI“), může tento balíček MINI uhradit i z Bonusového kreditu. 

2. DOBA PLATNOSTI AKCE 

Možnost uhradit balíček MINI z Bonusového kreditu platí pro období od 6. 3. 2024 do 30. 6. 2024 
včetně, tj. ke dni 1. 7. 2024 dojde k navrácení stavu způsobů úhrady balíčku MINI, jak je uvedeno 
v platném Ceníku Tesco Mobile.   

3. NA JAKÉ SLUŽBY A ÚČASTNÍKY SE AKCE VZTAHUJE A PODMÍNKY JEJÍHO VYUŽITÍ  

Tato marketingová akce je určena pro všechny účastníky, kteří uzavřeli se společností Tesco 
Mobile ČR s.r.o. smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací a během doby platnosti 
této marketingové akce si nově aktivují datový balíček MINI.  

4. DALŠÍ USTANOVENÍ 

Výhody poskytnuté na základě této marketingové akce (možnost hradit Bonusovým kreditem) je 
možné využívat pouze způsobem a za podmínek stanovených v těchto pravidlech, resp. (v 
otázkách v těchto pravidlech neupravených) v platných Všeobecných obchodních podmínkách pro 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Tesco Mobile a Ceníku Tesco 
Mobile.  

Hodnotu výhod poskytnutých účastníkům v rámci této marketingové akce není možné poskytnout 
v penězích ani o ni navýšit hodnotu kreditu.   

5. ZMĚNA PRAVIDEL MARKETINGOVÉ AKCE 

Tato pravidla nejsou součástí smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací uzavřené 
mezi společností Tesco Mobile ČR s.r.o. a účastníkem.  

Společnost Tesco Mobile ČR s.r.o. si vyhrazuje právo tuto marketingovou akci kdykoliv, a to 
i v době jejího trvání a bez předchozího upozornění účastníků, zrušit či změnit její pravidla.  
Veškeré změny této marketingové akce budou účastníkům oznámeny jejich uveřejněním 
na webových stránkách www.tescomobile.cz. Okamžikem svého uveřejnění pak nabývají tyto 
změny účinnosti.  

Tato pravidla jsou účinná od 6. 3. 2024. 

 

http://www.tescomobile.cz/

